



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# David Ventzel Holding ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 95 10 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

David Today Ventzel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	David Ventzel Holding ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 95 10 41
	Stiftet: 21. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Today Ventzel
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Progression Ventures ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.669 kr. mod 2.008 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.750	-13.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.750</b>	<b>-13.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.042	47.973
Indtægter af kapitalinteresser	-2.059	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-2.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.450</b>	<b>32.042</b>
Skat af årets resultat	15.119	-30.034
<b>Årets resultat</b>	<b>10.669</b>	<b>2.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.042	0
Overføres til overført resultat	0	2.008
Disponeret fra overført resultat	-3.373	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.669</b>	<b>2.008</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.210	118.168
Kapitalinteresser	0	15.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.210</u>	<u>133.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.210</u></b>	<b><u>133.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.080	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.930	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.010</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.402</u>	<u>24.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.412</u></b>	<b><u>24.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>167.622</u></b>	<b><u>157.967</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.809	97.767
Overført resultat	-52.911	-49.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.899</b>	<b>88.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.703	34.703
Selskabsskat	16.891	30.034
Anden gæld	32.129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.723	69.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.723</b>	<b>69.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>167.622</b>	<b>157.967</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	97.767	0	137.768
Resultatandel	0	14.042	-52.911	-38.869
	<b>40.001</b>	<b>111.809</b>	<b>-52.911</b>	<b>98.899</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.683	2.431
	<b>2.683</b>	<b>2.431</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


